Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 марта 2012 года  № 48
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  от 19 марта 2010 года № 111 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних                                   детей»

Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1.Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей дополнить разделом 2 Должности муниципальной службы Администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, замещение которых связано с коррупционными рисками

«Главная муниципальная должность-Глава администрации»
2. Контроль за ходом исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского поселения

Тактагуловский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан
           Р.Ш. Мансуров